

روی خط حادثه

۷۸متهم تحت تعقیب در شیراز به دام افتادند

فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری ۷۸ متهم و محکوم تحت تعقیب طی

۷۲ ساعت گذشته در این شهرستان خبر داد. سرهنگ فرح شجاعی گفت: در راستای اجرای حکم قضائی مبنی بر دستگیری محکومان متواری و تحت تعقیب و به جهت حساسیت موضوع و ممانعت از قانون گریزی هنجار شکنان اجتماعی، این ماموریت به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهی قرار گرفت.وی ادامه داد: ماموران پلیس این شهرستان با انجام کارهای فنی و پلیسی موفق به شناسایی متخفیها این افراد در نقاط مختلف شهر شیراز شدند. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز با بیان اینکه در این خصوص مأموران انتظامی با هماهنگی دستگاه قضائی طی چند عملیات غافلگیرانه موفق شدند ۷۸ نفر از محکومان و متهمان متواری و تحت تعقیب را دستگیر کنند، گفت: افراد دستگیر شده برای سیر مراحل قانونی روانه دادرسا شدند.

پرورنده ۱۳۲ میلیاردی تخلف یک کارخانه قند روی میز تعزیرات فارس

معاون بازرسی و حمایت از مصرف کنندگان سازمان صمت فارس از ارجاع پرورنده یک کارخانه قند، به تعزیرات حکومتی خبر داد.

مهدی حسینی به خبرنگاران گفت: به دنبال اجرای طرح نظارت بر تولید تا توزیع کالاهای بر مصرف به خصوص قند و شکر، تخلف عرضه خارج از شبکه شکر توسط یکی از واحدهای تولیدی قند در فارس شناسایی و پرورنده تخلف به تعزیرات ارجاع شد. وی ارزش این پرورنده را ۱۳۲ میلیارد ریال اعلام و اضافه کرد: تحقیقات ارجاع شده که کارخانه یاد شده بودن داشتن یک نقش اقدام به فروش شکر کرده است. حسینی اضافه کرد: با توجه به اینکه شکر جزو کالاهای اساسی بوده و ضرورت رصد و کنترل آن در شرایط فعلی مورد توجه سازمان صمت فارس است، لذا برای واحد تولییدی پرورنده ای با عنوان تخلف عرضه خارج از شبکه به میزان ۱۰۰۰ تن تشکیل شده است.معاون بازرسی و حمایت از مصرف کنندگان سازمان صمت فارس از شهروندان خواست، در صورت مشاهده هر نوع تخلف، مراتب را به سامانه ۱۲۴ ستادخبری این سازمان گزارش کنند.

دستگیری قاتل ۱۶ساله

پسر نوجوان که در جریان درگیری با دوستش او را با ضربه چاقو به قتل رسانده بودساعتی پس از این جنایت توسط پلیس دستگیر شد.

براساس این گزارش به ماموران کلانتری ۱۵۳ شهرک ولیعصر تهران خبر رسیدید که دو پسر نوجوان با یکدیگر درگیر شده اند و یکی از آن ها دیگری را با ضربه چاقو مجروح کرده است.دقایقی از این حادثه می گذشت که ماموران به محل در گیری رسیدند. پسر مجروح که ۱۷ سال داشت به بیمارستان منتقل شده بود اما ساعت ۱۱:۴۷ دقیقه خبر رسید که او بر اثر شدت جراحات وارده و خون ریزی شدید جانش را از دست داده است. در این شرایط بود که این قتل به قاضی محمد وهابی،بازپرس دادسرای مأموران به اطلاعاتی دست یافتند که نشان می آید باره آغاز شد. در تحقیقات اولیه معلوم شد که مقتول در کار جمع آوری و فروش ضایعات بود و به احتمال زیاد او و قاتل بر سر همین موضوع با یکدیگر درگیر شده اند. همچنین چند ساعت بعد ماموران به اطلاعاتی دست یافتند که نشان می داد متهم به قتل بعد از جنایت به محلی به نام باغ پنبه گریخته و در آن اطراف است مخفی شده است. به این ترتیب، تیمی از کارآگاهان راهی متخفیه قاتل شدند و او را در یک عملیات ضربتی بازداشت کردند. با انتقال متهم به اداره کابوهی و با توجه به اینکه وی کمتر از ۱۸ سال دارد پرورنده با صدور قرار عدم صلاحیت،از دادرسی امور جنائی تهران به دادرسی رسیدگی به جرائم اطفال فرستاده شد.

ماجرای مرگ توریست آلمانی در باغملک اینجا هم برپاید مقصر است؟

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خوزستان از مرگ یک توریست آلمانی در مسیر رفتن به سمت امامزاده عبیدا.. خبر داد. سید حکمت... موسوی گفت: این توریست که حدود ۵۷ سال سن دارد ناخودآگاه تعادل خود را از دست داده و روی زمین رها می شود که در همان لحظه با یک خودرو بر خورد می کند.وی اظهار کرد:این توریست به همراه دو نفر دیگر از آمدن زاریابجان غربی وارد کشور شدند و قرار است اهواز را به سمت باغملک ترک کنند. وی با بیان این که این سنه توریست از طریق جاده رامهرمز- مر دو راهی اسلام آباد به سمت باغملک حرکت کرده اند، افزود: در بین راه یکی از توریست ها به نام جورج کمبه که حدود ۵۷ سال سن دارد ناخودآگاه تعادل خود را از دست داده و روی زمین رها می شود. مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خوزستان به نقل از همراهان توریست فوت شده گفت: جورج کمبه که سابقه انجام عمل باز قتل دارد پس از بهم خوردن تعادلش و خوردن بر روی زمین به قسمت دیگر جاده پرت شده و با خودروی عبوری برپاید بر خورد می کند.موسوی با بیان این که ظاهرا ضربه برپاید به این شخص محکم نبوده، عنوان کرد: به نظر می رسد جورج پیش از برخورد با پرپاید سکنه کرده و فوت می شود.وی با اشاره به حضور نیروی انتظامی و پیگیری علت حادثه، بیان کرد:اکثون دو توریست دیگر تاانجام مراحل قانونی فرد فوت شده و تعیین تکلیف جنازه در هتل پارس اهواز اسکان داده شدند.

الاغ سواری مرگبار دخترک چویان

دخترک چویان در الاغ سواری جانش را از دست داد.دختر نوجوان ۱۱ ساله که در دشت های اطراف روستای شمس آباد در حال چرای دام بود، پس از چرای دام مسافت کسار کردن و کنترل الاغ را داشت. با فرار الاغ در کووه و دشت پس از طی مسافت زیاد و کشیدن شدن دخترک بر روی زمین و سنگ ها این دختر جان خود را از دست داد. این حادثه عصر پنج شنبه ۲۲ اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ رخ داد. ساعت ۱۸:۵۷ با اعلام حادثه در روستای شمس آباد، سرعیا یک دستگاه آمبولانس از پایگاه دو اورژانس گراش به محل حادثه اعزام شد.متاسفانه قبل از رسیدن نیروهای اورژانس دختر در اثر شدن جراحات جان داده بود.

کلاهداری میلیاردی از مردم با وعده فروش نوزاد

فرمانده انتظامی مازندران از شناسایی و انهدام باند ۲ میلیارد تومانی کلاهداری با وعده فروش نوزاد در فضای مجازی توسط پلیس فتای استان خبر داد. سردار مر قتی میرزایی در این رابطه اظهار کرد: در پی ایجاد صفحاتی در شبکه های اجتماعی و فضای مجازی مبنی بر خرید و فروش نوزاد، موضوع در دستور کار پلیس فتا استان قرار گرفت. فرمانده انتظامی استان مازندران تصریح کرد: در اجرای این مأموریت کارشناسان پلیس فتا استان با انجام اقدامات اطلاعاتی و بهره گیری از روش های علمی و فنی، موفق به شناسایی ۸ نفر از گردانندگان این صفحات در استان های مختلف کشور شدند. سردار میرزایی در ادامه گفت: پس از هماهنگی های قضائی، این افراد که با وعده خرید و فروش نوزاد در فضای مجازی اقدام به کلاهداری از افراد متقاضی می کردند در عملیاتی غافلگیرانه به دام افتادند.

حوادث

فرمانده ناحیه سپاه محمد رسول ا... (ص) شیراز از کشف بیش از ۴۰ تن انواع اقلام خوراکی در یک انبار دپو شده در شمال غرب شیراز خبر داد. سرهنگ پاسدار عباس بنایی خیر آبادی گفت: حوزه بسیج اصناف سپاه ناحیه رسول ا... (ص) شیراز با هماهنگی دستگاه قضایی و تعزیرات سودجویانه که اقلام خوراکی مردم را احتکار نمایند برخورد لازم در دستور کار دارد. سرهنگ بنایی ادامه داد: اینبار ۴۰ تنی که اقدام به دپو کلادی خوراکی شامل روغن خوراکی، ماکارونی و برنج نموده بود با هماهنگی دستگاههای مرتبط کشف و به چرخه بازار توزیع شد. وی گفت: طی روزهای اخیر هم بیش از ۲ تن ماکارونی در یک انبار خوراکی و ۵ تن روغن خوراکی ماکارونی ا... (ص) در شمال غرب شیراز پوه است. فرمانده سپاه ناحیه محمد رسول ا... (ص) شیراز ادامه داد: کشفیات اقلام خوراکی بلافاصله با هماهنگی دستگاه قضایی و تعزیرات به فروشگاه و مغازه ها عرضه می گردد تا مایحتاج مردم با کمبود مواجه نگردد.

کشف ۱۳ ترینج و سه هزار لیتر روغن احتکار شده
مدیر جهاد کشاورزی لارستان فارس نیز تأکید کرد: ۱۳ تن ترینج و سه هزار و ۵۲ لیتر روغن احتکار شده در یک

حوادث

کشف ۴۰تن روغن خوراکی و ماکارونی در شیراز

فرمانده سپاه ناحیه محمد رسول ا... (ص)شیراز خبر داد؛

کشف ۴۰تن روغن خوراکی و ماکارونی در شیراز

انبار مواد غذایی و فاقد مجوز در شهر لار کشف و ضبط شد. مهدی مظفری اظهار داشت: این میزان مواد غذایی کشف شده هنگام گشت زنی عوامل نظارتی بر قیمت اقلام اساسی و کالاهای معیشتی خانوار و کنترل کیفیت و بهداشت مواد غذایی شهرستان شناسایی و کشف شد. وی بیان کرد: نظارت ها و افزایش میزان گشت زنی از فروشگاه ها و انبارهای مواد غذایی از سوی نیروهای این سازمان با قوت و جدیت بیشتر و به طور مستمر ادامه دارد. مظفری ادامه داد: این میزان مواد غذایی کشف شده همچنین با هماهنگی در اختیار عوامل توزیع و فروشگاه های مجاز شهرستان برای مصرف مردم قرار خواهد گرفت. وی یاد آور شد: این انبار غیرمجاز مواد غذایی نیز به دستور دادستان عمومی و انقلاب لارستان و اقدام پلیس اطلاعات و امنیت عمومی تا تعیین تکلیف نهایی نیز پلمب شد.

وی تصریح کرد: تمامی اقلام و کالاهای اساسی مورد نیاز به اندازه کافی در ذخیره شده و هیچ مشکلی در زمینه تامین این کالاهای وجود ندارد. مظفری همچنین از مردم در سطح شهرستان لارستان خواست که در صورت مشاهده هر گونه تخلف موارد را از طریق شماره تلفن ۱۲۴ - ۱۳۵ و ۰۷-۰۲۱۳۲۳۵۰۷۱۵ به بازرسان اتاق اصناف اطلاع دهند.

لورفتن انبار احتکار روغن در کوار

چشم، چشم از نمی بیند و تاریکی مطلق بیداد می کند. باید بی حرکت منتظر روشن شدن نظفه نوری باشید که متوجه حضور یک فرد غریب خودی می شوید که به سمت شما می آید. وحشت با صدای چیغ و ترس شما تمام می شود و اتاق، رنگ نور می گیرد و دیگر خبری از فرد غریبه نیست! چند سالی است که جایش را بین مخاطبان باز کرده و حتی کودکی هم دوست دارند آن را امتحان کنند اتاقی که هم با ترس همراه است هم با معما و بسه «اتاق فرار» معروف شده است. شما وارد اتاقی می شوید و اتفاقهایی برایتان می افتد تا از آن جا فرار کنید. گفته می شود طراح بازی «اتاق فرار» یک دانشجوی ژاپنی بوده و اولین اتاق در شهر سلیکون ولی و در سال ۲۰۰۷ طراحی شد. این اتاق های فرار به صورت موقتی در مکان های تفریحی پدیدار می شدند و نوع بازی طوری بود که طراحان، اشیاء و راهنمایی های لازم را در گوشه و کنار پنهان می کردند و بازیکنان با پیدا کردن آن ها باید از محیط خارج می شدند. این بازی مخاطبان زیادی هم داشت و بلوط های آن به سرعت فروخته می شد. حالا روزبه روز به تعداد این اتاق های فرار اضافه می شود و هر کدام بازی های خودشان را طراحی می کنند. اتاق های فرار معمولاً تابlero ندارند و اطلاعاتشان را باید در شبکه‌های اجتماعی پیدا کرد. البته برخی از آنان هم

بیش از ۳ تن روغن نباتی احتکار شده در شهرستان کوار هم کشف شد.فرمانده انتظامی شهرستان کوار گفت: در پی دریافت خبری مبنی بر اینکه فردی اقدام به احتکار روغن نباتی در انبار یک فروشگاه کرده است، بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.سرهنگ هاشمی افزود: ماموران انتظامی پس از هماهنگی با مقام قضائی به همراه کارشناس اداره صمت به محل مورد نظر اعزام و با بازرسی از آن انبار سه تن و ۲۳۶ کیلوگرم روغن نباتی احتکار شده را کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان کوار با بیان اینکه ارزش محموله مشکوفه برابر نظر کارشناسان ۶۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، گفت: در این خصوص یک نفر برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

کشف ۱۵ تن آرد قاچاق

به همت سربازان گنم‌امام زمان (حج) و سازمان اطلاعات سپاه مقدار ۱۵ هزار کیلو آرد قاچاق در مرودشت کشف شد. رئیس اداره صمت شهرستان مرودشت گفت: به همت سربازان گنم‌امام زمان (حج) سازمان اطلاعات سپاه ناحیه مرودشت، همکاری فرمانداری و اداره صنعت، معدن و تجارت؛ ۱۵ هزار کیلوگرم آرد قاچاق کشف و ضبط شد. پرویزی افزود: اردهای قاچاق کشف شده از سهمیه آرد

۵۰۰اتاق فرار این جا چه می کند؟

در تاریکی مطلق انجام می شود. ۵۰۰ اتاق فرار در تهران وجود دارد و زمان بیشتر آن ها بین ۶۰ تا ۹۰ دقیقه و برخی دیگر ۱۲۰ دقیقه است. با این حال زمان بازی به ژانر بستگی دارد و ممکن است از ۳۰ دقیقه شروع شود و تا ۵ ساعت ادامه داشته باشد. طراحی بازی های اتاق فرار به صورت گروهی انجام می شود و به هیچ وجه یک بازیکنان را راهنمایی می کند تا رمز را پیدا نمی کنند. هر تیمی باید و تفکر خودش را دارد. معمولاً بازی‌ها به ضیف و قوی دارند اما وای به روزی که یک بازی به اسم بدی معروف شود چرا که برای آن اتاق فران جنبه منفی دارد و به نوعی ضعف محسوب می شود. معمولاً بلبط سانس های آخر شب این بازی گران تر از سانس های دیگر است. حسین ذلیل آن را این طور توضیح می دهد: شما اگر دیر وقت به سوار تاکسی شوید باید پول بیشتری پرداخت کنید چرا که آخر شب زمان کاری تمام شده اما بازیگران همچنان قضا و قلمداد دارند. بهترین هزینه آن هم بیشتر محاسبه می شود. ساعت کاری هم بستگی به انتخاب بازیکنان و فضای اتاق ها دارد، برخی از بازی ها صبح تا ظهر است و برخی گرفته می شود و بعد با آنان شروع به کار



شنبه ۲۴ اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ شماره ۱۲۰۹۰

KHABAR-E-JONOUB MORNING NEWSPAPER

فرمانده سپاه ناحیه محمد رسول ا... (ص)شیراز خبر داد؛

کشف ۴۰تن روغن خوراکی و ماکارونی در شیراز

پارانه‌ای شهرستان بود که در ۲ انبار فاقد ثبت مشخصات نگهداری شد.وی بیان کرد: بر اساس بررسی‌های اولیه؛ این آرد پارانه‌ای باید در ناتوایی‌های مرودشت بخت و توزیع می شد که در قالب آرد خارج از شبکه توزیع و بدون ارائه هر گونه اسناد حمل شده بود که دستور مقام قضایی تعزیرات، انبار تونپی مسول اماکن نیروی انتظامی پلمب و برای سیر مراحل قانونی و تشکیل پرونده تحویل تعزیرات حکومتی شد. رئیس اداره صمت شهرستان مرودشت از شهروندان خواست در صورت مشاهده هر گونه موارد مشکوک از قبیل کلادی قاچاق و احتکار، موضوع را به سامانه ۱۲۴ اداره صمت با شماره واتساپ ۰۹۲۱-۹۵۲-۳۳۶۸ گزارش دهند.

۱۶ تن چوب قاچاق در بار یک کامیون

فرمانده انتظامی داراب نیز گفت: مأموران انتظامی پاسگاه پاسخن داراب هنگام گشت‌زنی در حوزه استحفاظی به یک دستگاه کامیون حامل بار چوب مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. سرهنگ علیرضا نوژاد با بیان اینکه در بازرسی از این کامیون ۱۶ تن چوب قاچاق کشف شد افزود: و راننده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد. وی گفت: کارشناسان ارزش چوب‌های مشکوفه را یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال برآورد کرده‌اند.

های گذشته بهتر شده چرا که با زیاد شدن اتاق فرارها، بازیکنان بازی های مخفف را امتحان می کنند و به مرور با قوانین آشنا می شوند. از طرفی بازی ها هم قوی تر شده اند. با این حال بسیاری که برای اولین بار اتاق فرار را تجربه می کنند و با قوانین آشنا نیستند بازیگر را با لگد یا مشت می زنند حتی افرادی که قبل از بازی به دروغ می گویند مشکل خاصی ندارند، زمانی که بازی شروع شود از طریق دوربین های دید در شب متوجه می شوم که فرد نباید بازی را ادامه دهد اما تا کنون با مشکل خاصی رو به رو نشده ایم. گاهی هم پیش آمده که بازیکنان از گریه و ترس زیاد ضعف کنند و ما هم بازی را متوقف می کنیم و به آنان آب می دهیم. به گفته او همزمان با جشن هاالون در آمریکا، اتاق‌های فرار در ایران هم روی بورس می آیند و در بعضی اتاق فرارها از ابزارهایی برای ترسناک‌تر شدن بازی استفاده می‌کنند. معمولاً بازی در اتاق فرارها با یک عکس یادگاری در همان نور قرمز ترسناک تمام می‌شود. باهوش‌ترین افراد یک تیم که مشارکت بالاتری نسبت به بقیه برای پیدا کردن جواب معماها داشته‌اند هم مشخص می‌شوند و اعضای تیم یک بعد از خالی کردن هیجان‌ات خود از اتاق بیرون می‌آیند. گر چه این اتاق‌ها فعلاً بدون دردرس کارشان را پیش می‌برند اما هیچ نهادهی روی فعالیت آنان نظارت ندارد!



شرکت پتروشیمی نوری و مازاد خود واقع

در منطقه عسلویه را از طریق مزایده عمومی و به‌شرح زیر به‌فروش برساند:

شماره مزایده	مشخصات کالا	وزن (کیلوگرم) عدد	مبلغ تضمین شرکت در مزایده (ریال)	توضیحات
173/1400	اقلام مستعمل	TEE ۵/۳ : ۹۰ عدد	۳۰/۰۰۰/۰۰۰	
174/1401	اسکلت فلزی ساندویچ پانل	ELBOW ۵/۳ : ۵۷ عدد	۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰	
		PIPE/5’A ۶: ۱۰۶ متر		
		۸۰ تن	۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰	
		۲/۰۰۰ عدد	۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰	

شرایط مزایده:

متقاضیان (اشخاص حقیقی / حقوقی) می‌توانند دروقت اداری روزهای شنبه مورخ ۲۴ /۰۲/ ۱۴۰۱ لغایت دوشنبه مورخ ۰۲ /۰۳/ ۱۴۰۱ به‌دفتر اداره عملیات انبارهای شرکت به آدرس مذکور در زیر مراجعه و ضمن دریافت اسناد شرکت در مزایده از کالاهای موضوع مزایده بازدید نموده و پیشنهاد خود را در سه پاکت سربسته به‌صورت جداگانه، پاکت الف (ضمانتنامه بانکی / فیش واریزی مربوط به سپرده تضمین شرکت در مزایده برای اقلام موضوع مزایده به حساب ۲۶۶۱۰۲۶۶۱۰ نزد بانک تجارت شعبه پتروشیمی نوری به‌نام شرکت پتروشیمی نوری)، پاکت ب (مدارک شناسایی شرکت‌کننده درمزایده و اسناد مزایده امضا شده)، پاکت ج (پیشنهاد قیمت) حداکثر تا ساعت ۱۶ روز چهار شنبه مورخ ۰۴ /۰۳/ ۱۴۰۰ به‌دفتر امور حقوقی شرکت واقع درسایت عسلویه تحویل نموده و رسید دریافت نمایند.

پاکت‌ها و پیشنهادهای مالی دریافتی رأس ساعت ۱۰ صبح روز یک‌شنبه مورخ ۰۸ /۰۳/ ۱۴۰۱ درمحل مجتمع پتروشیمی نوری واقع در عسلویه با حضور پیشنهاددهندگان مفتوح، قرائت و فرد برنده در هر یک از ردیف‌های اقلام مزایده مذکور تعیین می‌شود. به پیشنهادهای مبهم، مشروط، مخدوش و فاقد سپرده قانونی و همچنین پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در این آگهی تحویل داده شوند؛ ترتیب اثر داده نمی‌شود و شرکت در رد یا قبول یک یا همه‌ی پیشنهادها مختار و مجاز است.

آدرس: استان بوشهر – عسلویه – منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس – شرکت پتروشیمی نوری
تلفن‌های تماس: ۴-۰۷۷۳۷۳۳۲۳۲۵۰ داخلی ۲۷۶۵ (اداره عملیات انبارها)

داخلی ۲۲۵۶ –۲۲۵۱ (اداره امور حقوقی و قراردادها)

روابط عمومی